

Магистратураның «Мемлекеттік саясат» білім беру бағдарламасы

Мақсаты: Мемлекеттік саясатты әзірлеу мен талдауда қажетті құзыреттермен мемлекеттік саясат шеберлерін дайындау.

Бағдарламаның міндеттері:

- мемлекеттік саясатты жоспарлау және болжау дағдыларын қоса, негізгі басқарушылық құзыреттерді дамыту;
- мемлекеттік қызметшілердің жеке қасиеттерін және ЕРК бойынша кәсіби мемлекеттік аппараттың сипаттамаларына сәйкес келетін үш құзыретті дамыту.

Оқытудың күтілетін нәтижелері:

Талдау: қажеттілік және оның шешілуіне мемлекеттің қатысу дәрежесі тұрғысынан әлеуметтік маңызды проблеманы талдайды.

Синтез: әлеуметтік маңызды мәселелерді шешу үшін жаңа саясат пен бағдарламаларды әзірлеу және енгізу немесе қолданыстағы реформалар процесін жоспарлайды.

Қолдану: білім, білік және дағдыларды әлеуметтік маңызды мәселелерді шешуге арналған саясат пен бағдарламаларды әзірлеу, енгізу және реформалау кезінде қолданады.

Бағалау: өзгеріп отырған жағдайларды ескере отырып, іске асырылатын саясаттың немесе бағдарламаның әлеуметтік маңызды мәселелерге әсерін анықтайды және бағалайды.

Құзыреттері бойынша:

Тиімді басқару. Стратегиялық мақсаттар мен басымдықтарға сәйкес нақты міндеттер қою негізінде мемлекеттік орган жұмысын тиімді жоспарлау және ұйымдастыру дағдыларына ие.

Ынтымақтастық. Стратегиялық мақсаттарға жету үшін әріптестерімен, басқа мемлекеттік органдармен, ұйымдармен қарым-қатынас орнатуды біледі.

Көшбасшылық және стратегиялық көзқарас. Стратегиялық мақсаттарды іске асыруды үйлестіру және бақылау дағдыларына ие.

Шешім қабылдау. Қолда бар ресурстар мен ықтимал тәуекелдерді ескере отырып, балама шешімдерді әзірлеуге қабілетті; қойылған мақсаттарға жету үшін стратегиялық деңгейде тиімді шешімдер қабылдау дағдыларына ие.

Клиенттерге бағытталғандық және ақпарат. Мемлекеттік органның сапалы мемлекеттік қызметтерді ұсынуын үйлестіру және бақылау дағдылары бар.

Адалдық. Этикалық нормалар мен стандарттардың сақталуын бақылауды, ұжымда сенім мен құрмет атмосферасын құруды, әріптестер мен бағыныштылардың іс-әрекеттеріндегі ашықтық пен әділеттілік қағидаттарын сақтауды біледі.

Бастама. Мемлекеттік орган қызметінің тиімділігін қамтамасыз етудің инновациялық тәсілдерін талдау және енгізу дағдыларына ие.

Семестр	Пәннің атауы	ECTS
1	Мемлекеттік қызметшілердің тілдік құзыреттілігі	3
	Мемлекеттік басқару	3
	Зерттеу әдістері және деректерді талдау	3
	Басқару экономикасы	5
	Басқару технологиясы	5
	Пәндер каталогынан элективті курс	5
	Development Day/Excellence Day шеңберінде коллоквиум	2

	Магистранттың эксперименттік зерттеу жұмысы (бұдан әрі - МЭЗЖ)	6
	1 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	32
2	Мемлекеттік мекемелердегі ұйымдастырушылық мінез-құлық	3
	Мемлекеттік саясаттың құқықтық негіздері	5
	Мемлекеттік саясатты талдау және бағалау	5
	Экологиялық және энергетикалық саясат	5
	Адам ресурстарын басқару	5
	Development Day / Excellence Day шеңберінде коллоквиум	2
	МҒЗЖ	4
	Өндірістік практика	5
	2 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	34
3	Әлеуметтік саясат	5
	Мемлекеттік сектордағы қаржылық менеджмент	5
	Тұрақты даму және аймақтық саясат	5
	Экономикалық саясатты талдау	5
	Пәндер каталогынан элективті курс	5
	Development Day/Excellence Day шеңберінде коллоквиум	2
	МҒЗЖ	6
	3 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	33
4	Бизнес және мемлекеттік саясат	5
	Сыртқы экономикалық саясат	5
	Мемлекеттік саясаттағы цифрлық технологиялар	5
	Коллоквиум в рамках Development Day/Excellence Day	2
	МҒЗЖ	6
	Тағылымдама	2
	4 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ	25
	Теориялық оқытудың барлығы (оның ішінде практика)	100
	МҒЗЖ:	24
	• МҒЗЖ, соның ішінде магистрлік жобаны орындау	22
	• Тағылымдама	2
	Қорытынды аттестация (магистрлік жобаны дайындау және рәсімдеу)	12
	Қосымша білім берудің барлығы	36
	Міндетті игеруге арналған кредиттердің барлығы	136